



۲

کوچ حدود ۷۰۰ پزشک
از کشور طی یکسال

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

WWW.EMTIAZDAILY.IR



۳

نرخ تورم به عددی
افسانه‌ای رسیده است

شماره ۲۷۷۸ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

چهارشنبه ۹ مرداد ۱۳۹۸ / ۲۸ ذی القعدة ۱۴۴۰ / ۳۱ جولای ۲۰۱۹

دو دلیل توقف روند کاهشی قیمت خودرو در بازار؛

نقش خودروسازها در افزایش قیمت‌ها ۲/۳

پرونده قتل میترا استاد به سرانجام رسید!؟

قصاص برای محمدعلی نجفی



محمدعلی نجفی به قصاص محکوم شد. شعبه نهم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی کشکولی، محمدعلی نجفی شهردار اسبق تهران در پرونده قتل میترا استاد همسر دومش را به قصاص محکوم کرد. سخنگوی قوه قضاییه اعلام کرد که محمد علی نجفی شهردار اسبق تهران به قصاص محکوم شد. غلامحسین اسماعیلی گفت: رای پرونده قتل میترا استاد صادر شد و امروز به وکلا ابلاغ شده است. در کیفرخواست ۳ عنوان اتهامی اعلام شده است که دادگاه متهم را در دو موضوع مجرم شناخته و قتل عمد را محرز دانسته و حکم قصاص صادر کرده است. در رابطه با صدمات وارده برانت صادر کرده است. در خصوص حمل سلاح غیر مجاز دو سال حبس محکوم کرده است. حکم غیرقطعی و قابل فرجام خواهی در دیوان عالی کشور است.../ صفحه ۲

رئیس کل بانک مرکزی خبر داد:

عرضه ۲۷/۵ میلیارد دلار

ارز در نیما طی یک سال

رئیس کل بانک مرکزی گفت: طی یک سال گذشته ۲۷.۵ میلیارد دلار ارز در سامانه نیما عرضه شده است.

عبدالناصر همتی با اشاره به تعمیق تدریجی سامانه نیما اعلام کرد: از مردادماه سال گذشته تاکنون معادل ۲۷.۵ میلیارد دلار ارز در سامانه نیما عرضه شده است که ۳ میلیارد دلار آن واردات در مقابل صادرات خود و غیر بوده است. رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه، این حجم از عرضه ارز با ۷۴ هزار مورد عرضه در سامانه تحقق یافته است، افزود: این حجم از عرضه ارز عمدتاً توسط صادرکنندگان موجب ۱۰۸ هزار مورد تأمین واردات به میزان حدود ۲۲ میلیارد دلار شده است و بقیه نیز صرف تسویه تعهدات بانکها شده و یا در جریان اقدام برای تأمین است. همتی تأکید کرد: بیش از ۴۶ میلیارد دلار مبادله در سال اول فعالیت سامانه نیما نقش مهمی به این سامانه در مبادلات تجارت خارجی کشور داده است.

چه نهادی اجازه شروع

لیگ برتر را به ایران نمی‌دهد!

کار بیخ پیدا کرد

AFC اجازه شروع

لیگ برتر را نمی‌دهد!

- AFC اجازه شروع لیگ برتر را با این شرایط نمی‌دهد نه فدراسیون فوتبال
- همه تیم ها بدهکار هستند به جز دو تیم لیگ برتری
- ورود بانوان به ورزشگاه‌ها در سطح ملی است نه باشگاه‌ها
- ناظر، مجری و مالک باشگاه‌ها دولتی هستند!
- مسابقات لیگ برتر با یک تدبیر برگزار می‌شود

پیشگیری از قاچاق مواد مخدر و برخورد قاطع با باندهای قاچاق ضروری است

روحانی: نجات جامعه و جوانان از معضل اعتیاد وظیفه ای ملی است



اقدامات تنبیهی باشد، نقش آموزش و پرورش را در این زمینه بسیار مهم توصیف کرد. روحانی با بیان اینکه یکی از نگرانی های بزرگ خانواده ها، آینده فرزندان شان است، تأکید کرد: آموزش و پرورش باید برای مصون ماندن فرزندان کشور از موضوع اعتیاد در همکاری مستمر با ستاد مبارزه با مواد مخدر، با برنامه ریزی دقیق برای ارائه آموزش های لازم و هدایت دانش آموزان تلاش کند.

رئیس جمهوری در ادامه، برخی آمارهای ارائه شده در زمینه روند رو به رشد اعتیاد در کشور را نگران کننده خواند و با تأکید بر اینکه در زمینه مبارزه با مواد مخدر به عنوان کاری بسیار مهم و سنگین، باید براساس اولویت ها حرکت کنیم، رسیدگی به وضعیت جوانان، نوجوانان، دانش آموزان، زنان، جمع آوری متجاهرین، درمان دیگر بیماری های معتادان و همچنین آموزش و اشتغال معتادان بعد از دوره بازپروری را از اولویت ها در این راه عنوان کرد. روحانی با قدردانی از همه تلاشگران در عرصه مبارزه با مواد مخدر، گفت: جلسه امروز ستاد مصوبات خوبی داشت که با عملیاتی شدن می تواند رشد اعتیاد را متوقف کرده و در آینده به کاهش اعتیاد منجر شود تا ستاد در پایان امسال و سال آینده اعلام کند که موفق به متوقف کردن رشد اعتیاد شده و آن را کاهش داده است.

وی همچنین با اشاره به اقدامات خوب انجام شده از سوی وزارت خارجه درمورد کشورهای مبدأ و مقصد قاچاق مواد مخدر، گفت: اینکه سفیران خارجی در جریان اقدامات انجام شده در مسیر مبارزه با مواد مخدر در کشور قرار می گیرند، کار ارزشمندی است. در ابتدای این جلسه پس از ارائه گزارشی کامل از اقدامات انجام شده از سوی اسکندر مومنی دبیر ستاد مبارزه با قاچاق مواد مخدر، مصوباتی در زمینه مبارزه قاطع و جدی با مواد مخدر به تصویب رسید.

ضرورت تسریع در اصلاح قانون مبارزه با مواد مخدر، استمرار جمع آوری معتادان متجاهر، رفع مشکلات درمانی معتادان با کمک و همکاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، و تصویب طرح « یاری گران زندگی» با محوریت انجام اقدامات فرهنگی پیشگیرانه برای کاهش اعتیاد با اولویت وزارت آموزش و پرورش و با کمک خانواده ها از جمله مصوبات مهم این جلسه بود.

رئیس جمهوری، نجات جامعه و جوانان از معضل اعتیاد را یک وظیفه ملی برشمرد و تأکید کرد: مبارزه با مواد مخدر یک موضوع بین بخشی است و همه دستگاهها و نهادها در این زمینه مسئول بوده و وظیفه مهم و سنگینی برعهده دارند.

به گزارش امتیازو به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت الاسلام والسلمین حسن روحانی امروز -سه شنبه- در جلسه ستاد مبارزه با مواد مخدر، پیشگیری از قاچاق مواد مخدر و برخورد قاطع با باندهای قاچاق را بسیار با اهمیت خواند و با اشاره به نظرصریح رهبر معظم انقلاب در مصادره همه اموال و دارایی های قاچاقچیان حرفه ای مواد مخدر گفت: با وجود نظر صریح مقام معظم رهبری، نیازی به قانون جدید در این عرصه احساس نمی شود و با ابلاغ نظر ایشان به قضات از سوی قوه قضائیه، شاهد تحول خوبی در زمینه پیشگیری از قاچاق مواد مخدر خواهیم بود.

رئیس جمهوری با اشاره به آمار ۷۰ درصدی جمع آوری معتادان متجاهر در شهرهای بزرگ، ضرورت ارائه آموزش های لازم فرهنگی و فنی به معتادان جمع آوری شده از معابر را برای فراهم کردن زمینه بازگشت این افراد به جامعه، مورد تأکید قرار داد.

روحانی بیکاری را یکی از مهمترین عوامل اعتیاد دانست و اظهارداشت: باید با ارائه آموزش های لازم فنی و حرفه ای و مهارت آموزی، زمینه برای اشتغال افراد معتاد بعد از دوره بازپروری فراهم شود و لازم است مراکز نگهداری معتادان به مکانی برای اصلاح فرد معتاد و بازگرداندن او به جامعه با ارائه آموزش های مفید باشد.

رئیس جمهوری همچنین تذکی گری را از دیگر معضلات جامعه عنوان کرد و با تأکید بر ضرورت جمع آوری متکدیان از سطح شهرها و معابر، گفت: تذکی گری و تجاهر به مواد مخدر به فرهنگ و هویت ملی ما ضربه می زند و ضروری است که صدا و سیما و سایر دستگاههای تبلیغاتی برای انجام کارهای فرهنگی در این زمینه تلاش بیشتری داشته باشند.

روحانی همچنین بهره گیری از فضای مجازی برای آگاهی بخشیدن به مردم و جامعه در زمینه اعتیاد و مبارزه با مواد مخدر را اقدامی مهم و ضروری خواند و گفت: باید با استفاده از افراد با ذوق و سلیقه در فضای مجازی از این ظرفیت بزرگ و مهم استفاده شود و در این راه گروه های اجتماعی مرجع باید برای کمک به صحنه بیابند و توجه داشته باشند که اعتیاد برای امروز و آینده کشور خطرناک است.

رئیس جمهوری با بیان اینکه همه باید در این زمینه احساس وظیفه کنند و بار مبارزه با مواد مخدر نمی تواند تنها بر دوش قوه قضائیه و

بازیگران:
عباسعلی خلیلی
نگار دوستی
ایمان ذوالفقاری راد
گاو آشنا
اسماعیل زارعی
سید جواد حسینی

اکران در گروه هنر و تجربه

محدوده ایبری

کارگردان: روح اله سهرابی

مدیر فیلمبرداری: عارف نامور
فیلمنامه: روح اله سهرابی
سید مرتضی مصطفوی
تدوین: مهدی حسینی وند
صدای بلند: سید حامد حسینی
آهنگساز: مهاجر نوحیدپرست

دستیار کارگردان و برنامه ریز: مهدی سهرابی

یادداشت

آفتاب آمد دلیل آفتاب

تورج عاطف
چند روز پیش بود که از لزوم خودباوری و توجه به جوانان نه در حد شعارهای این روزها نوشتیم. امروز آفتاب آمد دلیل آفتاب برای همه آنهایی که به واسطه عدم خود باوری و بی گمان دلالیزم و فساد خبر از پایان نسل طلایی والیبال ایران می دادند و ترکیب تقریباً ثابت تیم ملی والیبال ایران در لیگ جهانی و استفاده بیشتر از بزرگ ستاره هائی چون معروف، موسوی، غفور... را دلیلی بر پایان روزهای پر افتخار ورزش توپ و تور می دادند اما تیم والیبال جوانان ایران با قهرمانی در مسابقات جهانی نشان داد اگر بهجوانانمان بها دهیم و چمن باغچه همسایه را سبزتر ز باغچه خودمان ندانیم و با به قولی مرغ همسایه را غاز ندانیم آنگاه می توانیم نه تنها امید به نسل فعال آیندهایران زمین دهیم بلکه میلیونها دلار سرمایه ایران را به صرف چهل و فساد نابود نمیکنیم. بارها از استعداد ذهنی و ژنتیکی ایرانیان سخن گفته شده است اما پرده استعدادباید مجهز به دو بال آموزش و پرورش شود تا شبهایی چنین پرافتخار نصیبمان شود.

مشکل بزرگ به قول ما ابرارورزشی های دهه ۷۰ خورشیدی چسبیده هایی هستند که چون زالو به پیکر مناسب چسبیده اند و خود را در حد اسطوره ها آنقدر بالا می برند که گویی با غیبت خودشان و اطرافیانشان فاجعه ای رخ می دهد. افرادی که در نوشتن یک یادداشت مدح عاجز هستند و در نوشتار آنها مجموعه ای از قواعد ضعیف نگارش مشاهده می شود اماخود را نویسنده و کارگردان و مدرس و پژوهشگر ... می دانند. ورزش ما نه تنها حیاط خلوت سیاسپون شکست خورده شده بلکه حالا تبدیل به مجرائی برای پول کثیف شدهاست و چنین است که ایران بهشتی شده است برای سو استفاده های مالی خصوصاً در جذبتناری نماها خارجی به قیمت هدر دادن بنزین سبزی به نام جوان ایران شده است بی سلیقتی است که درچنین شادمان امردادگان زیبا از تلخی ها بنگارم که سالها است به آن پرداخته ام و چنین است که دل می دهم به دل همه آنهایی که عاشق هستند و امید به آینده دارند و بهجوان ایران زمین امیدوارند. بیائیم دست به دست هم دهیم به مهر تا میهن خویش را کنیم آباد. شادباش به همه شیران ایران زمین باشد که درخشش خورشید پیروزی ایران ما هر روز افزون شود و این حکایت میسر نمی شود جز به دانش و صداقت و بی گمان امید همراه عشق.